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Faits marquants 1®" semestre
2013/2014

> Contexte économique et financier difficile

> Exécution maitrisée des Immeubles Newtime et
Chaganne - progression conforme aux calendriers

>Livraison de | 6i mmeubl e
signatur e douforfaptoueimiuse»r b

> Patrimoine en exploitation occupé a 82%

> Cession de |Danicaenamecplosivaue |l e
par rapport © | dexpertis

> Soutien financier du Groupe Zublin

Ziublin Immobiliére France
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AN

Chiffres clés du patrimoine

Val eur dobéexpertise du patrimoine
+6,3% a périmetre constant

300

200

| N4

(M0)

100

0

30.09.2012 31.03.2013 30.09.2013

Loyers annualisés: stables a périmeétre constant
15

30.09.2012 31.03.2013 30.09.2013
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A

Situation locative

> Patrimoine en exploitation occupé a 82%
>Entr ®e doéun nouveau

> Signature du premier bail vert « Forfait tout
iInclus »

60%

34%
31%
26%

219
2,0
10 9% I 9% 10%
0,0 I I I

13/14 14/15 15/16 16/17 17/18 18/19 19/20 20/21 21+

Echéancier fin de bail
Echéancier option triennale
% des loyers annualis&8/14
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Chiffres clés par action au 30.09.2013

ANR EPRA
1
0 99.5 93,8 91,8 100
9 80
60 —~
z 8 =
40 <
! 20
6 0

30.09.2012 31.03.2013 30.09.2013

Cash-f | ow doéexpl oi tati on

30.09.2012 31.03.2013 30.09.2013
(6 mois) (12 mois) (6 mois)
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Compte de résultat

30.09.2012 30.09.2013

Résultat net : -7,1 MU Résultat net : -2,0 MU

6 000
2 546
3 000 751
0
<)
X -3 000
-5 343 -5 556
-6 000
i "
-9 000
-664
-76
-12 000
[ Ajustement des immeubles de placement [0 Frais de fonctionnement
B Loyers nets Co%t de | dendettemer

Résultat de cession des immeubles de

| . Recyclage JV swaps
placemen

Ziublin Immobiliére France
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Chiffres clés du bilan

31.03.2013

Actif
Il 'mmeubles de placement
Il Autres actifs non courants
Actifs disponibles a la vente
I Actifs courants

Trésorerie et équivalents

Passif
Il Capitaux propres
[ Dettes bancaires
Autres passifs non courants
Part courante des dettes bancaires

Bl Passifs courants

Actif Passif

Ziublin Immobiliére France
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30.09.2013

73

163

Actif Passif
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Ressources financieres

Travaux de
Trésorerie au  valorisation Rembmnt Intéréts Flux d'activité Cession Trésorerie au
31.03.2013 réglés emprunt financiers Autres opérationnelle immeuble  Emprunt ZIHAG  30.09.2013
20 NEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEES :
0 : +67,2 MU
26,6 ' 9.0
0
S
2 .10
-20
57,2
30 -37,0
-40
-50 -5,1 .
, = . 1
-69,7 MU e
-60

Ziublin Immobiliére France

Présentation des résultats semestriels 2013-2014 12




Formati on Cash f Il ov

Revenus Charges sur Frais de Revenus Charges sur
locatifs immeubles  Co(t financier structure locatifs immeubles  Co(t financier
5000
4000 — CF 30.09.13
' . -4,1 MU

3000

2 000

1 000

=
2 -1,9
O -
o 412 0,1
; l -1 000

= 2,5
’ -2 000

-3 000 . . .

: Patrimoine en
-4000 | Patrimoine en exploitation : restructuration
+1,5 MU 1 -4,2Mu
-5 000 S EEssEEsEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE st
Ziublin Immobiliére France
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8,0

7,0

6,0

5,0

4,0

3,0

2,0

Evolution de | 6 ANR

7, 7 ) — ,
S T - . 0 7,42
4 '0,14 u 0,21 u '0,36 u
Décote
68%
Cours de
bourse
au
11.11.13
T T T T T T
ANR Var. positive Var. négative Résultat de JV swap par  Résultat ANR Décote /
31.03.13 JV IP JV IP cession P&L opérationnel  30.09.13 cours de

bourse

Ziublin Immobiliére France
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Newtime i Neuilly-sur-Seine

Début des travaux: Mars 2012 Investissement (travaux+ taxes) :
Fin des travaux : Mars 2014 58 MU
Type de rénovation : Marketing/aménagements locataires :
- Rénovation compléte et transformation 5 Mu
en batiment a haute performance
environnementale (labels, BREAM Situation locative : Commercialisation
ffexcell entd, HQE BBCahctive avec | 6aide de 3
- Augmentation de la surface de 20%
- Utilisation de | 6eau Adarcerhemt dSlaiénosatipna u r
chauffer et rafra’” chi rTravadxdébotésermnhaes 2012
- Facade & double paroi - Curage et désamiantage terminés
- Construction des espaces additionnels
terminés

- Nouvelles facades terminées
- 75% des travaux achevés
Ziublin Immobiliére France
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